\-

Pfr fr.f"EJ[TU «Á nÀUN ÍGnP,.e t Dfi fl LDIO&ÁDO
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

LEI N'501/98

"INSTITUI O PLANO PLURIANUAL DE
IN\rESTrMENTos E oÁ ourRAS
pnovruÊNCIAS'.

Pedro Luiz Balan, Prefeito Municipal de Eldorado-MS, no uso de

suas atribuições legais.
Faço saber que a Câmara Municipal aprovou e eu sanciono a

seguinte Lei:

Art. 1o - Fica instituído o Plano Plurianual de Investimentos do
Município de Eldorado, observado o disposto no artigo 165 da Constituição Federal,

abrangendo o triênio 7999,2000 e 2001, prevendo a aplicação de recursos no montante
de R$ 5.051.400,00 ( Cinco milhões, cinquenta e um mil e quatrocentos reais), conforme
demonstrados nos Anexos I - Receitas de Capital e II - Despesas de Capital, partes

integrantes e indissociáveis desta Lei.

Art. 2o - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação,
produzindo seus efeitos a contar de 01 de janeiro de 1999, revogadas as disposições em
contrário.

EDIFÍCIO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ELDORADO,
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL, AOS DEZOITO DIAS DO MÊS DE
DEZENIIIBRO DE UM MIL NOVECENTOS E NOVENTA E OITO.

\-

l;r, o,*y sat ,,-

I

U* í.-:t "i r iÂ L U
1;rr, ii.r1:i i'r , t.!t :. \.,1

['li'-ie. ÍU ' E
}l vv--. I r,.' r {

Pedro Luiz Balan
PREFEITO MUNICIPAL

oR;Gl:i/1DA Llt)

PIiOJETO r'E

\$, [.]E
i,.rt

I
I
í
I

{
i
i
I

I
t,

I

I

'i li:ru. -.-.-

LEr -QJá -t 98 r op

çssrÃo Dgz/2000 "coMpRoMrsso coM o povo."
AV. TANCRETIO ÀLMEIDA NEVES, 1191 - FONES (O67, {73-13428 473-t3lt- CcC 03.741.675/0{101-80

__lÂ_/- 0S t_gg--_-